2022 年 1 月 14 日

お客様各位

「サラヤMIST製品シリーズ」販売移管のご案内

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2022年1月26日よりLaView株式会社が下記「サラヤMIST製品シリーズ」全てを販売

することとなりましたので、ご案内申し上げます。

発売以来、長年にわたります「サラヤMIST製品シリーズ」のご愛顧に感謝申し上げます

とともに、今後とも引き続きご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

サラヤ株式会社

LaView 株式会社

■「サラヤMIST製品シリーズ」対象品目

〇腕部・器具ホルダー MIST-100H

〇医用電子血圧計 MIST-2000

〇医用画像解析ソフトウェア MISTPILOT

■販売移管日：2022年1月26日

  2022年1月25日 2022年1月26日

販売 サラヤ株式会社 LaView株式会社

■「サラヤ MIST 製品シリーズ」に関するお問い合わせ

・サラヤ FMD 情報センター

  フリーダイヤル 0800-100-3800（土日祝を除く 9:00～17:00）

ネット受付    http://www.saraya-fmd.com/

■LaView 株式会社へのお問い合わせ先

    電話番号       052-734-8587

  メールアドレス  info@laview.jp

http://www.saraya-fmd.com/
info@laview.jp